
enjoy & smile

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　市川　聰
編集責任者　三浦　光広
平成３０年１０月１６日発行　

２０１８年（平成３０年）１０月号No.473

忘年会 2018
　晩秋の候、早いもので、師走の足音がすぐそこまで近づいてまいりました。年末に向けて、
社業も多忙を極めていらっしゃることと存じます。毎年恒例、新産会の忘年会を開催致し
ます。「Enjoy&Smile 忘年会 2018」ということで、美味しいお酒と料理を肴に、今年一年を
楽しく振り返りましょう。大変お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参
加のほど、よろしくお願い申し上げます。

日時

場所

会費

2018 年 12 月 4日（火）
理事会　18 時より
忘年会　18 時 30 分より

かっぱ園菜館
名古屋市東区泉 1丁目 9番 28 号
TEL：052-951-3454

7000 円 /1 名　コース・飲み放題付

※忘年会開始前、18 時より同会場にて
12 月度理事会を開催致します。　

12月 4日（火）新産会忘年会　参加申込書

　　　　期　　氏名　　　　　　　　　　　　　

【　　参加　　/　　不参加　　】

のご案内

記

地下鉄桜通線　久屋大通駅 1A,1B 出口 徒歩 6分
　　　　　　　高岳駅　　 1 番　出口 徒歩 6分

ＦＡＸ：０５６２－４５－２３０２　( 株 ) セイリョウライン　幣旗 孝司　宛

新産会ニュース

http://www.shinsankai.gr.jp/

enjoy & smileenjoy & smile



ＦＡＸ：０５２－３２５－３１７６　たびぱーく ( 株 ) 　市川　聰　宛

北海道極上グルメ旅　参加申込書

記

北海道極上グルメ旅　参加可能日程

10月 25 日（木）　
申込締切

北海道家族交流会の再企画について

　9月 10 日より予定しておりました北海道家族交流会ですが、６日に北海道地震が発生したこと
によりツアーを中止させていただきました。

　地震当日は、大規模な停電や交通機関の麻痺、電話も繋がらない状態で、各施設との連絡は携帯
電話や SNS で一部の方とできた程度でしたが、地震翌日には電話、高速道路、航空機、貸切バス、
食事施設は復旧、営業を再開されていました。しかし一部は電気が復旧せず、停電状態が続いてい
ました。
　受入施設側としては来ていただける状況であるとのことでしたが、余震の心配や、安心して出掛
けられる状態ではありませんでしたので、ツアーを中止した次第です。
受入側の予約キャンセルは 9月だけでなく 10 月以降の予約キャンセルも少なくないそうです。
そこで北海道応援の意を込めて、再度企画させていただくことに至りました。
　つきましては、下記の二通りの日程にて計画しております。いずれか参加者の多い方の日程にて
出掛けようと考えておりますので、是非ご参加下さい。
なお、旅行の行程内容は前回の企画に準じた “北海道極上グルメ旅” の予定です。

2018 年 11 月 26 日 ( 月 )～28 日 ( 水 )

2018 年 12 月 06 日 ( 木 )～08 日 ( 土 )

¥130,000　※参加人数により変動します

日程案①   11 月 26 日発    【　参加可能　/　参加不可　】

日程案②   12 月 06 日発    【　参加可能　/　参加不可　】

参加者氏名 　　　                              　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日生

同行者氏名              　　　                 　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日生

日時案①

日程案②

旅行代金概算


